
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ ),2? /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi� 

jade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

) constante no OI. MTC NQ 006/85, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, a Professora MARIA DE 

FÁTIMA GUERRA DE SOUSA das funções de Representante das Con -

gregações de Carreira da Faculdade de Educação junto ao Con­

selho de Ensino e Pesquisa e de Membro da Câmara de Ensino de 

Graduação, a partir desta data. 

Brasília, :2 5 de abril de 1985. 


